IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
Rua Vitorio Zanetti, 185, BL A, AP 201, Lagoa– CEP 35400.320 – Ouro Preto– MG

Telefone: (31) 98416-0580
CNPJ: 50.806.185/0001-02

1

Ouro Preto, 24 de Agosto de 2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO

TERMO DE DESISTÊNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

À IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA, após recebimento da ata de julgamento de proposta de preços

pela comissão vem através do seu representante legal abaixo assinado, por meio deste, declinar do direito de interpor

recurso acerca dos procedimentos e decisões da Comissão Julgadora, quanto ao julgamento do envelope de

“PROPOSTA DE PREÇOS” referente a TP 010/2023.

Atenciosamente,

___________________________________________________

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

Responsável Legal

		2023-08-24T15:18:14-0300